
Uchwała nr 132/288/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do dokonywania w imieniu 
Województwa Mazowieckiego czynności związanych z obciążaniem 
wykonawców karami umownymi z tytułu niewykonania lub nienależytego 
wykonania umów realizowanych w ramach projektu pn.: „Zakup niezbędnego 
sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa 
SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz.1038 i 1834)  
oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się,  
co następuje:   
 

§ 1. 
W uchwale nr 1040/145/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 lipca 2020 r. 
w sprawie upoważnienia do dokonywania w imieniu Województwa Mazowieckiego czynności 
związanych z obciążaniem wykonawców karami umownymi z tytułu niewykonania  
lub nienależytego wykonania umów realizowanych w ramach projektu pn.: „Zakup 
niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa 
SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego”1  w § 1 w ust. 1: 
1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Michała Nowakowskiego – Kierownika Biura ds. Realizacji Umów w Departamencie 
Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie,”; 

2) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„8) Paulinę Cecot – Inspektora w Biurze ds. Realizacji Projektu UE COVID-19  
w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie”.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk 

Wicemarszałek 

 

 
1 Zmienionej uchwałą nr 1775/184/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 listopada 2020 r.  


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do dokonywania w imieniu Województwa Mazowieckiego czynności związanych z obciążaniem wykonawców karami umownymi z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umów realizowanych w ramach projektu pn.: „Za...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


